237
PP-5
PP-10
PP-18
PP-25
PPS-5
PPS-10
PPS-25

(Kg)
Producción
(Kg/h)
Potencia
(kW / HP)
Tensión
(V)
P.V.P.
Euros €
Modelo Referencia Descripción Para modelos P.V.P.
Euros €
Accesorios
Pelapatatas sin soporte
PP-5-M 5016101 520 x 630 x 590 5 90 0,37/0,50 230/1N - 50 Hz  -
PP-5-T 5016102 520 x 630 x 590 5 90 0,37/0,50 230-400/3-3N - 50 Hz  -
PP-10-M 5016103 430 x 770 x 860 10 180 0,75/1,00 230/1N - 50 Hz  -
PP-10-T 5016104 430 x 770 x 860 10 180 0,75/1,00 230-400/3-3N - 50 Hz  -
PP-18-M 5016105 430 x 770 x 930 18 330 1,10/1,50 230/1N - 50 Hz  -
PP-18-T 5016106 430 x 770 x 930 18 330 1,10/1,50 230-400/3-3N - 50 Hz  -
PP-25-M 5016113 540 x 900 x 1040 25 450 1,10/1,50 230/1N - 50 Hz  -
PP-25-T 5016114 540 x 900 x 1040 25 450 1,10/1,50 230-400/3-3N - 50 Hz  -
CCV 5036102 Cesto en acero inoxidable para centrifugar la
verdura en hoja
PP-10 / PP-18 / PPS-10
/ PPS-18  -

(mm)
Carga
máxima
(Kg)
Producción
(Kg/h)
Potencia
(kW / HP)
Tensión
(V)
P.V.P.
Euros €
Pelapatatas con soporte
PPS-5-M 5016107 520 x 700 x 1010 5 90 0,37/0,50 230/1N - 50 Hz  -
PPS-5-T 5016108 520 x 700 x 1010 5 90 0,37/0,50 230-400/3-3N - 50 Hz  -
PPS-10-M 5016109 380 x 770 x 1160 10 180 0,75/1,00 230/1N - 50 Hz  -
PPS-10-T 5016110 380 x 770 x 1160 10 180 0,75/1,00 230-400/3-3N - 50 Hz  -
PPS-18-M 5016111 380 x 770 x 1250 18 330 1,10/1,50 230/1N - 50 Hz  -
PPS-18-T 5016112 380 x 770 x 1250 18 330 1,10/1,50 230-400/3-3N - 50 Hz  -
PPS-25-M 5016115 450 x 900 x 1355 25 450 1,10/1,50 230/1N - 50 Hz  -
PPS-25-T 5016116 450 x 900 x 1355 25 450 1,10/1,50 230-400/3-3N - 50 Hz  -
CCVCF